

# 预算编制

## Budget Report

公交 2023-009 (Y) 城南站场一、二  
楼办公室空调采购及安装项目



# 公交 2023-009 (Y) 城南站场一、二楼 办公室空调采购及安装项目 预算编制报告

委托单位：中山城市建设集团有限公司

建设单位：中山市公共交通运输集团有限公司

编制单位：中量工程咨询有限公司

复核单位：深圳市信任行工程造价咨询有限公司

编制日期：2023年07月17日



## 公交 2023-009 (Y) 城南站场一、二楼

### 办公室空调采购及安装项目

### 预算编制报告

中量中山造价 (2023) 0145 号

中山城市建设集团有限公司:

根据贵司委托,我单位对城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目进行了预算编制,本次预算编制是在项目建设单位提供的相关资料基础上进行的,项目建设单位对其提供资料的真实性、完整性和有效性负责,现将预算编制情况报告如下:

#### 一、项目概况

##### (一) 项目内容

1.本采购项目内容:对城南站场一、二楼办公室采购分体空调,具体采购数量为2P壁挂机4台,3P壁挂机1台,2P天花机2台,3P天花机11台,2P柜机2台,3P柜机2台,5P柜机8台及配套管路。

##### (二) 实施地点

1. 中山市

##### (三) 实施单位





1. 委托单位：中山城市建设集团有限公司
2. 建设单位：中山市公共交通运输集团有限公司

## 二、编制依据及执行标准

### （一）图纸资料依据

1. 根据业主提供的城南站场一、二楼空调预算图纸。

### （二）执行规范及定额

1. 本预算按清单计价，根据国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012）》等计价依据进行编制。

### （三）材料价格依据及取费标准

1. 人工：执行中山市住房和城乡建设局颁发的中建通（2019）48号文件调整，定额动态人工调整系数暂定为1.0。

2. 材料价格：依据广东省建设工程造价管理总站中山分站2023年5月公布的《中山建设工程经济信息》中的材料信息价，缺项的，但周边城市建设主管部门公布的材料价有列项的，则执行周边城市公布的材料信息价，周边不同城市所公布的材料信息价差异较大的，原则上按各城市公布价的平均价执行，上述资料均缺项者，参考近期市



场价。

3. 利润：通用安装工程以人工费与施工机具费之和为基础计算，费率为 20%。

4. 绿色施工安全防护措施费：通用安装工程按以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 35.77%。

5. 预算包干费：通用安装工程按以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 10%。

6. 空调按变频冷暖二级能耗考虑，参考品牌：格力、美的、海信。

### 三、主要说明事项

1. 本分体空调采购项目包含天花机电源线，同时也包含室内机与室外机间的电源线、信号线。

2. 其它未尽事宜，以建设单位答复为准。

### 四、编制结果

本采购项目预算编制总金额为 355169.13 元。

项目总造价（大写）：叁拾伍万伍仟壹佰陆拾玖元壹角叁分







编制单位：中量工程咨询有限公司

营业执照：（统一社会信用代码）914400007192885354



编制人：



复核人：



批准人：



法定代表人或者授权人签章：

陈光

复核单位：深圳市信任行工程造价咨询有限公司



复核人：



批准人：



2023年07月17日



# 单位工程费汇总表

工程名称： 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第1页，共12页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	QDF	100.000	314345.69
2	措施项目费			9163.97
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQFHWMSG	100.000	8347.23
2.2	其他措施项目费	QTCSF	100.000	816.74
3	其他项目费	QTF		2333.58
4	规费			
5	税前工程造价	QDF+QSF+QTF+GF	100.000	325843.24
6	增值税销项税额	SQGCZJ	9.000	29325.89
7	工程造价	QDF+QSF+QTF+GF+SJ	100.000	355169.13
8	其中：人工费	RGF	100.000	20744.91
合计(大写)：叁拾伍万伍仟壹佰陆拾玖元壹角叁分				

# 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第2页，共12页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中暂估价	
		空调设备							
1	030701003013	2匹壁挂机	1、分体式室内空调器安装 挂墙式 制冷量(kW) 8以下 2、2匹壁挂机   一拖一挂机 制冷量5.0KW、功率1700w 3、分体式室外空调器安装 制冷量(kW) 8以下	台	4.000	5561.84	22247.36		
2	030701003014	3匹壁挂机	1、分体式室内空调器安装 挂墙式 制冷量(kW) 8以下 2、3匹壁挂机   一拖一挂机 制冷量7.2KW、功率2600w 3、分体式室外空调器安装 制冷量(kW) 8以下	台	1.000	6701.84	6701.84		
3	030701003010	2匹天花机	1、分体式室内空调器安装 吊顶式 制冷量(kW) 10以下 2、2匹天花机   一拖一天花机 制冷量5.2kw、功率1700w 3、分体式室外空调器安装 制冷量(kW) 8以下	台	2.000	8310.40	16620.80		
4	030701003007	3匹天花机	1、分体式室内空调器安装 吊顶式 制冷量(kW) 10以下 2、3匹天花机   一拖一天花机 制冷量7.2kw、功率2600w 3、分体式室外空调器安装 制冷量(kW) 8以下	台	11.000	8807.65	96884.15		
5	030701003011	2匹空调柜机	1、分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以下 2、2匹空调柜机   一拖一柜机 制冷量5KW、功率1700w 3、分体式室外空调器安装 制冷量(kW) 8以下	台	2.000	6193.03	12386.06		
6	030701003012	3匹空调柜机	1、分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以下	台	2.000	7095.53	14191.06		
本页小计							169031.27		



# 分部分项工程清单与计价表

公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项

工程名称: 目

第3页, 共12页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
			2、3匹空调柜机   一拖一柜机 制冷量 7.2KW、功率2600w 3、分体式室外空调器 安装 制冷量 (kW) 8 以下					
7	030701003009	5匹空调柜机	1、分体式室内空调器 安装 落地式 制冷量 (kW) 12以下 2、5匹空调柜机   一拖一柜机 制冷量 12KW、功率4400w 3、分体式室外空调器 安装 制冷量 (kW) 15 以下	台	8.000	11157.64	89261.12	
8	031001006021	冷凝管UPVC DN32	1、空调凝结水塑料管 安装(粘接) 公称外径 (mm以内) 32 2、冷凝管UPVC   DN32 3、空调凝结水室内塑料管热熔管件   DN32 4、橡塑保温套管安装 管道公称直径(mm以内) 40 5、保温套管   DN40	m	172.830	41.23	7125.78	
9	031001004007	铜管Φ9.5	1、智能集中式空调系统铜管安装 配管外径 (mm以内) 9.5 2、铜管   Φ9.5 3、橡塑保温套管安装 管道公称直径(mm以内) 15 4、保温套管   DN15*15mm	m	304.530	33.77	10283.98	
10	031001004008	铜管Φ12.7	1、智能集中式空调系统铜管安装 配管外径 (mm以内) 12.7 2、铜管   Φ12.7 3、橡塑保温套管安装 管道公称直径(mm以内) 15 4、保温套管   DN15*15mm	m	216.900	36.76	7973.24	
11	031001004010	铜管Φ19.1	1、智能集中式空调系统铜管安装 配管外径 (mm以内) 19.1 2、铜管   Φ19.1 3、橡塑保温套管安装 管道公称直径(mm以内) 20	m	87.630	54.61	4785.47	
本页小计							119429.59	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第4页，共12页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中暂估价	
			4、保温套管   DN20*15mm						
12	030411004001	通讯信(室外机-室内机) RVV-3*1.0	1、多芯软导线管内穿线(芯以内)四芯 导线截面(mm2以内) 1 2、绝缘导线   RVV-3*1.0	m	304.530	5.55	1690.14		
13	030411004002	电源线(室外机-室内机1~3P) RVV-3*2.5	1、多芯软导线管内穿线(芯以内)四芯 导线截面(mm2以内) 2.5 2、绝缘导线   RVV-3*2.5	m	216.900	10.19	2210.21		
14	030411004003	电源线(室外机-室内机5P) RVV-5*2.5	1、多芯软导线管内穿线(芯以内)八芯 导线截面(mm2以内) 2.5 2、绝缘导线   RVV-5*2.5	m	87.630	15.68	1374.04		
15	粤R2-5-128002	空调冷煤加注	1、空调冷煤加注	KG	67.960	120.00	8155.20		
16	031002001002	管道支架	1、管道支架制作 单件重量(kg以内) 5 2、型钢 3、管道支架安装 单件重量(kg以内) 5 4、一般钢结构 红丹防锈漆 第2遍// 扩:C12-2-49+C12-2-50 5、醇酸防锈漆 6、一般钢结构 银粉漆 第2遍// 扩:C12-2-52+C12-2-53 7、醇酸清漆	kg	304.500	28.72	8745.24		
17	030413003001	空调穿墙打洞(孔) Φ108	1、机械钻孔(洞) 砖墙 (mm以内) Φ108	个	41.000	32.66	1339.06		
18	030817008001	空调穿墙套管 PVC Φ75	1、一般塑料套管制作 安装 介质管道公称直径(mm以内) 65 2、塑料排水管   PVC Φ75	个	41.000	42.90	1758.90		
19	030413003002	冷凝排水管穿楼板 钻孔 Φ65	1、机械钻孔(洞) 混凝土(孔径mm以内) Φ65	个	2.000	39.84	79.68		
20	030817008002	刚性防水套管 DN50	1、刚性防水套管制作 公称直径(mm以内) 50 2、钢板 3、焊接钢管 4、刚性防水套管安装 公称直径(mm以内) 50	个	2.000	266.18	532.36		
		小计		元			314345.69		
本页小计								25884.83	
合 计								314345.69	



# 总价措施项目清单与计价表

公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项

工程名称: 目

第5页, 共12页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费				
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的绿色施工安全防护措施费				
1.1.1	031302001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.770	8347.23	以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的35.77%计算
		小计			8347.23	
		小计			8347.23	
2	QTCSF	其他措施项目费				
2.1	粤031302008001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	34.400		
2.2	031302002001	夜间施工增加	夜间施工人工费	20.000		按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	JTGCSGZJF001	交通干扰工程施工增加费				在行人车辆通行的市政道路上施工所发生的施工降效费用,按在市政道路上施工项目人工费的10.00%计算(在小区内和交通全封闭的道路施工时不能计算)
2.4	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费			省级文明工地按2.00%计算;市级文明工地按1.00%计算
		小计				
		合 计			8347.23	



# 单价措施项目清单与计价表

工程名称： 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第6页，共12页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中暂估价	
1	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费							
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费							
1.1.1	ZHJSJ	综合脚手架							
		小计		元					
1.1.2	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000				
1.1.3	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000				
1.1.4	SGBD001	施工便道		项	1.000				
1.1.5	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000				
1.1.6	YBYL001	样板引路		项	1.000				
		小计		元					
		小计		元					
2	QTCSF	其他措施项目费							
2.1	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1.000				
2.2	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1.000				
2.3	031301017001	脚手架搭拆		项	1.000	816.74	816.74		
2.4	031302003001	非夜间施工增加		项	1.000				
2.5	031302007001	高层施工增加		项	1.000				
2.6	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000				
2.7	031301018001	其他措施		项	1.000				
		小计		元			816.74		
本页小计								816.74	
合 计								816.74	

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第7页, 共12页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	暂列金额	100.000		
2	暂估价				
2.1	材料暂估价	暂估价材料	100.000		该费用进入清单项目综合单价, 此处不汇总
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价	100.000		
3	计日工	计日工	100.000		
4	总承包服务费	总承包服务费	100.000		
5	索赔费用	索赔费用	100.000		
6	现场签证费用	现场签证费用	100.000		
7	预算包干费	分部分项人工费+分部分项机具费	10.000	2333.58	按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费	分部分项人工费+分部分项机具费			市级质量奖按7.50%计算; 省级质量奖12.50%计算; 国家级质量奖20.00%计算
9	消纳费				根据“穗建造价(2019)53号”, 建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中, 按照市场、工程情况预估, 列明单价与工程量
10	其他费用				
总 计				2333.58	

注: 材料(设备)暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第8页，共12页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计		
1	030701003013	2匹壁挂机	台	4.000	1100.44	20263.48	242.56	372.28	268.60	22247.36	5561.84元/台	
	C7-1-24调	分体式室内空调器安装 挂墙式 制冷量(kW) 8以下	台	4.000	479.16	20198.56	121.28	166.44	120.09	21085.52		
	C7-1-26调	分体式室外空调器安装 制冷量 (kW) 8以下	台	4.000	621.28	64.92	121.28	205.84	148.51	1161.84		
2	030701003014	3匹壁挂机	台	1.000	275.11	6205.87	60.64	93.07	67.15	6701.84	6701.84元/台	
	C7-1-24调	分体式室内空调器安装 挂墙式 制冷量(kW) 8以下	台	1.000	119.79	6189.64	30.32	41.61	30.02	6411.38		
	C7-1-26调	分体式室外空调器安装 制冷量 (kW) 8以下	台	1.000	155.32	16.23	30.32	51.46	37.13	290.46		
3	030701003010	2匹天花机	台	2.000	670.12	15451.74	121.28	219.38	158.28	16620.80	8310.40元/台	
	C7-1-22换	分体式室内空调器安装 吊顶式 制冷量(kW) 10以下	台	2.000	359.48	15419.28	60.64	116.46	84.02	16039.88		
	C7-1-26调	分体式室外空调器安装 制冷量 (kW) 8以下	台	2.000	310.64	32.46	60.64	102.92	74.26	580.92		
4	030701003007	3匹天花机	台	11.000	3685.66	90454.32	667.04	1206.59	870.54	96884.15	8807.65元/台	
	C7-1-22调	分体式室内空调器安装 吊顶式 制冷量(kW) 10以下	台	11.000	1977.14	90275.79	333.52	640.53	462.13	93689.09		
	C7-1-26调	分体式室外空调器安装 制冷量 (kW) 8以下	台	11.000	1708.52	178.53	333.52	566.06	408.41	3195.06		
5	030701003011	2匹空调柜机	台	2.000	586.08	11341.14	121.28	196.08	141.48	12386.06	6193.03元/台	
	C7-1-25换	分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以下	台	2.000	275.44	11308.68	60.64	93.16	67.22	11805.14		
	C7-1-26调	分体式室外空调器安装 制冷量 (kW) 8以下	台	2.000	310.64	32.46	60.64	102.92	74.26	580.92		



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第9页，共12页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
6	030701003012	3匹空调柜机	台	2.000	586.08	13146.14	121.28	196.08	141.48	14191.06	7095.53元/台
	C7-1-25换	分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以下	台	2.000	275.44	13113.68	60.64	93.16	67.22	13610.14	
	C7-1-26调	分体式室外空调器安装 制冷量 (kW) 8以下	台	2.000	310.64	32.46	60.64	102.92	74.26	580.92	
7	030701003009	5匹空调柜机	台	8.000	3172.40	83832.88	502.24	1018.64	734.96	89261.12	11157.64元/台
	C7-1-25调	分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以下	台	8.000	1101.76	83703.04	242.56	372.64	268.86	85688.88	
	C7-1-27调	分体式室外空调器安装 制冷量 (kW) 15以下	台	8.000	2070.64	129.84	259.68	646.00	466.06	3572.24	
8	031001006021	冷凝管UPVC DN32	m	172.830	1956.95	4261.81	0.69	514.00	391.63	7125.78	41.23元/m
	C10-1-629	空调凝结水塑料管安装(粘接) 公称外径(mm以内) 32	10m	17.283	1555.47	1239.19	0.69	431.38	311.23	3538.00	
	C12-5-82	橡塑保温套管安装 管道公称直 径(mm以内) 40	10m	17.283	401.48	3022.63		82.61	80.30	3587.09	
9	031001004007	铜管Φ9.5	m	304.530	1195.89	8532.63		315.49	239.06	10283.98	33.77元/m
	C7-1-74换	智能集中式空调系统铜管安装 配管外径(mm以内) 9.5	10m	30.453	974.80	7134.22		270.12	194.96	8574.04	
	C12-5-78换	橡塑保温套管安装 管道公称直 径(mm以内) 15	10m	30.453	221.09	1398.40		45.37	44.22	1709.02	
10	031001004008	铜管Φ12.7	m	216.900	930.50	6609.81		246.62	186.10	7973.24	36.76元/m
	C7-1-75换	智能集中式空调系统铜管安装 配管外径(mm以内) 12.7	10m	21.690	773.03	5613.81		214.30	154.61	6755.78	
	C12-5-78换	橡塑保温套管安装 管道公称直 径(mm以内) 15	10m	21.690	157.47	996.01		32.32	31.49	1217.24	



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第10页, 共12页

序号	项目编号	项目名称	单位	工程量	其中:						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
11	031001004010	铜管Φ19.1	m	87.630	489.68	4067.00		131.18	97.88	4785.47	54.61元/m
	C7-1-77换	智能集中式空调系统铜管安装 配管外径(mm以内) 19.1	10m	8.763	426.06	3513.61		118.13	85.21	4142.97	
	C12-5-79换	橡塑保温套管安装 管道公称直 径(mm以内) 20	10m	8.763	63.62	553.38		13.06	12.72	642.77	
12	030411004001	通讯信(室外机-室内机) RVV-3*1.0	m	304.530	285.41	1264.74		82.03	57.09	1690.14	5.55元/m
	C4-11-228	多芯软导线管内穿线(芯以内) 四芯 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 1	100m/束	3.045	285.41	1264.74		82.03	57.08	1689.27	
13	030411004002	电源线(室外机-室内机)1~3P) RVV-3*2.5	m	216.900	209.72	1897.59		60.28	41.95	2210.21	10.19元/m
	C4-11-230	多芯软导线管内穿线(芯以内) 四芯 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 2.5	100m/束	2.169	209.72	1897.59		60.28	41.94	2209.54	
14	030411004003	电源线(室外机-室内机)5P) RVV-5*2.5	m	87.630	110.09	1210.20		31.64	22.01	1374.04	15.68元/m
	C4-11-234	多芯软导线管内穿线(芯以内) 八芯 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 2.5	100m/束	0.876	110.09	1210.20		31.64	22.02	1373.94	
15	粤R2-5-128002	空调冷煤加注	KG	67.960						8155.20	120.00元/KG
16	031002001002	管道支架	kg	304.500	3116.41	2143.64	1371.41	1217.15	897.57	8745.24	28.72元/kg
	C10-2-1调	管道支架制作 单件重量(kg以 内) 5	100kg	3.045	1882.33	1547.84	745.36	728.39	525.54	5429.45	
	C10-2-6换	管道支架安装 单件重量(kg以 内) 5/换: 湿拌砌筑砂浆 M15 砌筑灰缝≥5mm	100kg	3.045	1013.10	441.37	471.61	411.56	296.94	2634.59	
C12-2-49扩	一般钢结构 红丹防锈漆 第2 遍//扩:C12-2-49+C12-2-50	100kg	3.045	112.15	102.47	77.22	38.95	37.87	368.66		

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项目

第11页，共12页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
16	C12-2-52扩	一般钢结构 银粉漆 第2遍//扩:C12-2-52+C12-2-53	100kg	3.045	108.83	51.98	77.22	38.25	37.21	313.48	28.72元/kg
17	030413003001	空调穿墙打洞(孔) Φ108	个	41.000	735.13		165.23	258.71	179.99	1339.06	32.66元/个
	C4-13-30	机械钻孔(洞) 砖墙(mm以内) Φ108	个	41.000	735.13		165.23	258.71	180.07	1339.06	
18	030817008001	空调穿墙套管 PVC Φ75	个	41.000	544.48	954.48		150.88	109.06	1758.90	42.90元/个
	C10-2-40调	一般塑料套管制作安装 介质管道公称直径(mm以内) 65	个	41.000	544.48	954.48		150.88	108.90	1758.90	
19	030413003002	冷凝排水管穿楼板钻孔 Φ65	个	2.000	44.88		8.68	15.40	10.72	79.68	39.84元/个
	C4-13-25	机械钻孔(洞) 混凝土(孔径mm以内) Φ65	个	2.000	44.88		8.68	15.40	10.71	79.68	
20	030817008002	刚性防水套管 DN50	个	2.000	233.14	146.32	25.34	75.86	51.70	532.36	266.18元/个
	C8-17-97调	刚性防水套管制作 公称直径(mm以内) 50	个	2.000	114.68	98.50	25.34	41.10	28.00	307.62	
	C8-17-114	刚性防水套管安装 公称直径(mm以内) 50	个	2.000	118.46	47.82		34.76	23.69	224.74	



# 主要材料设备价格表

公交2023-009 (Y) 城南站场一、二楼办公室空调采购及安装项

工程名称: 目

第12页, 共12页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
1	01000003	型钢		kg	4.23	319.73	1352.44
2	01290008	钢板		kg	4.14	7.94	32.87
3	13010055	醇酸清漆		kg	10.63	1.46	15.54
4	13030795	醇酸防锈漆		kg	13.57	6.43	87.19
5	15000020-000 2	保温套管	DN40	m	14.21	176.29	2505.03
6	15000020-000 4	保温套管	DN15*15mm	m	2.62	531.86	1393.47
7	15000020-000 5	保温套管	DN20*15mm	m	4.09	89.38	365.57
8	17010075	焊接钢管		kg	4.60	6.52	29.99
9	17150020-000 3	铜管	Φ19.1	m	38.66	89.82	3472.47
10	17150020-000 5	铜管	Φ9.5	m	22.56	312.14	7041.95
11	17150020-000 6	铜管	Φ12.7	m	24.92	222.32	5540.28
12	17250040-000 2	冷凝管UPVC	DN32	m	3.25	176.63	574.05
13	17250800-000 1	塑料排水管	PVC φ75	m	8.04	13.04	104.83
14	18090995-000 2	空调凝结水室内塑料管 热熔管件	DN32	个	5.40	117.52	634.63
15	28030410-000 1	绝缘导线	RVV-3*1.0	m	3.65	328.89	1200.46
16	28030410-000 2	绝缘导线	RVV-3*2.5	m	7.89	234.25	1848.25
17	28030410-000 3	绝缘导线	RVV-5*2.5	m	12.53	94.64	1185.84
18	50030010-000 2	3匹天花机	一拖一天花机 制冷量 7.2kw、功率2600w	台	8191.30	11.00	90104.30
19	50030010-000 4	5匹空调柜机	一拖一柜机 制冷量12KW、 功率4400w	台	10460.09	8.00	83680.72
20	50030010-000 5	2匹天花机	一拖一天花机 制冷量 5.2kw、功率1700w	台	7694.05	2.00	15388.10
21	50030010-000 6	2匹空调柜机	一拖一柜机 制冷量5KW、 功率1700w	台	5651.55	2.00	11303.10
22	50030010-000 7	3匹空调柜机	一拖一柜机 制冷量 7.2KW、功率2600w	台	6554.05	2.00	13108.10
23	50030010-000 8	3匹壁挂机	一拖一挂机 制冷量 7.2KW、功率2600w	台	6174.05	1.00	6174.05
24	50030010-000 9	2匹壁挂机	一拖一挂机 制冷量 5.0KW、功率1700w	台	5034.05	4.00	20136.20

100 - 10

100 - 10





中量工程咨询有限公司

ONLEON CONSTRUCTION CONSULTING CO., LTD